Fids

Federazione ltallana Danza Sportiva

MODULO ISCRIZIONE COMPETIZIONI

MODULO ISCRIZIONE COMPETIZIONI DANZE DI COPPIA CLASSIC-B-A-AS

DENOMINAZIONE DELLA COMPETIZIONE

ADDS FLAVIA CLUB

EMAIL: disanto.alessandra@gmail.com

DENOMINAZIONE ASA MITTENTE

CODICE FIDS ASA MITTENTE

TELEFONO ASA MITTENTE

Verificare ricezione e-mail impostando messaggio con "ricevuta di ritorno"

35° TROFEO NAZIONALE CITTA' DI FONTANAFREDDA

DATA 26/27 NOVEMBRE 2016

LOCALITA": FONTANAFREDDA (PN) Via dello Sport

INDICARE LA CLASSE NELLA CASELLA

TESSERA COGNOME E NOME BALLERINO TESSERA COGNOME E NOME BALLERINA | CATEG | ST LA LU BS QUOTA
FIDS FIDS
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2
3
4
5
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TOTALE .
TOTALE COPPIE ISCRITTE ALLEGATO PAGAMENTO ANTICIPATO DI
LU=LISCIO UNIFICATO ST = STANDARD LA= LATINE LU=LISCIO UNIFICATO BS=BALLO DA SALA

DATA

FIRMA DEL PRESIDENTE

NOTA: RESTITUIRE CON ALLEGATA RICEVUTA DI VERSAMENTO ALL'EMAIL DI CUI SOPRA




